
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°251 del 18/12/2020 registro generale 

N.130 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI DI NATURA SOCIO 

ASSISTENZIALE PER L'ANNO 2020      
 

 

L’anno duemilaventi addì diciotto del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°251 del 18/12/2020 

Oggetto : LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICI DI NATURA SOCIO 

ASSISTENZIALE PER L'ANNO 2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 108 del 11.12.2020 avente ad oggetto: 

“Assegnazione di contributi di natura socio assistenziale a soggetti beneficiari di P.A.S.S. 

nell'anno 2020”; 

Dato atto che anche per l’anno 2020, questa Amministrazione comunale ha accolto  

nell’ambito dell’Area Servizi alle Persone e alle Imprese, quattro cittadini beneficiari di 

P.A.S.S., uno proposto dal Con.I.S.A., due dal Dipartimento di Salute Mentale dell’ASL 

TO3 e uno proposto da C.I.S.A.P. “Consorzio Intercomunale dei servizi alla persona 

Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse”; (rispettivamente P.A.S.S. prot. 

10709 del 28/06/2019, P.A.S.S. prot 4932 del 27/05/2020, P.A.S.S. prot. 4946 del 

27/05/2020, P.A.S.S. prot. 10709 03/11/2020, tutti oggetto di rinnovo); 

Considerato che con la deliberazione di cui sopra la G.C. ha determinato di riconoscere 

a ciascun soggetto un contributo economico di carattere socio-assistenziale “una tantum” 

per premiare l’impegno e la costanza dimostrati nell’esecuzione delle varie attività svolte 

a supporto degli Uffici Comunali nell’anno 2020; 

Viste: le seguenti deliberazioni: 

 di C.C. n. 21 del 29/09/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

per il triennio 2020-2021-2022;  

 di G.C n. 82 del 29/09/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G). 

2020-2021-2022; 

Ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 sull’ordinamento degli 

Enti Locali; 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo. 

2. di impegnare e contestualmente liquidare, per i motivi indicati in premessa, 

la somma totale di € 1.600,00, sul Bilancio di Previsione 2020, nel modo 

seguente: 

 per il cittadino residente avente numero scheda famiglia 5239/2013 -€ 400,00;   

 per il cittadino residente avente numero scheda famiglia 994/2013 - € 400,00;   

 per il cittadino residente in Susa ed ora emigrato a Mompantero scheda di famiglia 

4784/2013 - € 400,00; 

 per il cittadino già residente in Susa ed ora emigrato a Collegno scheda di famiglia 

3636/2013 - € 400,00; 

 

Missione Programma Titolo Macroaggregato capitolo esercizio 

12 04 1 104 4120/16/1 2020 

Diritti 

sociali, 

politiche 

sociali e 

famiglia 

Interventi 

per i soggetti 

a rischio di 

esclusione 

sociale 

Spese 

correnti 

Trasferimenti 

correnti 

Partecipazione 

economica 

comunale alle 

Borse lavoro 

€ 1.600,00 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Anna Schiari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

EMANUELA PESANDO 


